

IAN BAZAR ApS

CVR-nr.: 39663805

Ruten 6B
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2022

Hikmat Hasan Jebur
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IAN BAZAR ApS Ruten 6B 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 39663805
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Købmandsforretning med føde-, drikke- og tobaksvarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 19.768,- kr. Efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		7.321.048	6.683.684
Eksterne omkostninger	1	-6.586.436	-6.131.135
Bruttoresultat		734.612	552.549
Personaleomkostninger		-693.878	-428.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.598	-10.130
Resultat af ordinær primær drift		33.136	113.495
Øvrige finansielle omkostninger		-7.802	-8.564
Ordinært resultat før skat		25.334	104.931
Skat af årets resultat		-5.566	-23.078
Årets resultat		19.768	81.853
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.768	81.853
I alt		19.768	81.853

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		15.187	20.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.604	10.139
Materielle anlægsaktiver i alt	2	22.791	30.389
Deposita		76.217	76.217
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.217	76.217
Anlægsaktiver i alt		99.008	106.606
Fremstillede varer og handelsvarer		274.500	315.000
Varebeholdninger i alt		274.500	315.000
Andre tilgodehavender			5.437
Periodeafgrænsningsposter		5.000	
Tilgodehavender i alt		5.000	5.437
Likvide beholdninger		148.098	214.972
Omsætningsaktiver i alt		427.598	535.409
AKTIVER I ALT		526.606	642.015

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		174.491	154.723
Egenkapital i alt		224.491	204.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.095	349.069
Langfristede gældsforpligtelser i alt		233.095	349.069
Skyldig selskabsskat		5.566	23.078
Skyldig moms og afgifter		38.597	12.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	24.857	52.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.020	88.223
Gældsforpligtelser i alt		302.115	437.292
PASSIVER I ALT		526.606	642.015

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2021
	kr.
Direkte Omkostninger	5.994.360
Markedsføringsomkostninger	340
Lokalomkostninger	429.097
Administrationsomkostninger	62.788
Auto udgifter	42.564
Driftsmiddelomkostninger	57.287
I Alt	6.586.436

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmidler og Inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	18.025	36.000	-
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	18.025	36.000	-
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-7.886	-15.750	-
Årets afskrivning	-2.535	-5.063	-
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-10.421	-20.813	-
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.604	15.187	-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021
	kr.
Skattekonto	13.139
Skyldig A-skat	8.330
Skyldig Am-bidrag	2.631
Skyldig feriepenge	757
I alt	24.857

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret